
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

8 

6 

9 

7 

5 

3 

Nome 

Torriani Daniele 

Di Sabatino Giuseppe 

Bullitta Alessio 

Dragani Dino 

Moulaert Steven 

Ferretti Mirko 

Classe 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

11:07.834 

11:09.189 

11:16.353 

11:17.677 

11:17.742 

11:25.013 

Diff 

1.355 

8.519 

9.843 

9.908 

17.179 

Tempo Migliore 

46.144 

46.075 

46.513 

46.548 

46.404 

47.260 

Velocità Migliore 

81,917 

82,040 

81,268 

81,206 

81,458 

79,983 

Nel Giro 

8 

9 

7 

10 

6 

14 

Karting Club 

WILD CARD (NO TEAM) 

WILD CARD (NO TEAM) 

WILD CARD (NO TEAM) 

WILD CARD (NO TEAM) 

WILD CARD (NO TEAM) 

WILD CARD (NO TEAM) 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

100 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.355 

Velocità  Media 

79,241 

Miglior tempo sul giro 

46.075 

Velocità Migliore 

82,040 

Giro Migliore di 

6 - Di Sabatino Giuseppe 

Stampato: 08/09/2019 17.13.45 

D.S.C. Michele Di Orazio 

Direttore di gara: PAOLO CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

KZR Championship 2019 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

GARA 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:59:25 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 

08/09/2019 17:15 

RISULTATI


